様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

伊万里市長　　　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

伊万里市農家民宿開業支援事業費補助金交付申請書

伊万里市農家民宿開業支援事業費補助金について、補助金の交付を受けたいので、伊万里市補助金等交付規則第３条及び伊万里市農家民宿開業支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

（添付資料）
・事業計画書（様式第１号　別紙１）
・収支予算書（様式第１号　別紙２）
・見積書等補助対象経費の額が分かるものの写し
・現況写真
・改修平面図
・市税等の滞納がないことの証明書
・その他市長が必要と認める書類